

Tekniska kontoret

Christer Nordling, Teknisk chef
0221-251 44, 070-679 07 27
christer.nordling@koping.se

Kommunstyrelsen

Finansiering för Projektet Ombyggnad av Köpings Hamn, etapp III**Södertälje sluss och farled, Hamnen i Köping****Bakgrund/Historik**

Sjöfartsverket har inlett projektet med att fördjupa farleden genom Mälaren tillsammans med ombyggnad av Södertälje sluss. När projektet är slutfört tillsammans med ombyggnad av Hjulstabron kommer möjlighet finnas för större fartygstransport till Köpings hamn.

För att förbereda hamnen för framtida större fartyg och ökade godsmängder innebär det att investeringar behöver göras i de befintliga anläggningarna. Det gäller såväl hamnbassäng som kajer, hamnytor och anslutande väg- och järnvägsnät.

I ett förberedande arbete så har hamngruppen fått i uppdrag att ta fram en förstudie som beslutsunderlag för de planerade aktiviteter i hamnområdet. Avsikten med förstudien är att i mer detalj beskriva de specifika åtgärderna på hamnanläggningen utifrån utvecklingsplanens riktlinjer.

Som underlag har flera besiktningar utförts för att bedöma anläggningens nuvarande status. Mälarhamnar har bidragit med uppgifter gällande den nuvarande hamnverksamheten och vilka faktorer som hämmar hamnens utveckling idag.

Av förstudien framgår att investering krävs i flertal anläggningar för att hamnen skall vara konkurrenskraftig mot alternativa transportlösningar. Investeringarna gäller både att återställa funktionen i en åldrad anläggning samt för att förbättra hamnens kapacitet och tillgänglighet. För att utveckla sjöfarten till hamnen krävs att hamnen fördjupas för det framtida tillåtna djupgåendet i farleden om 7 m. Det innebär att farled och hamnbassäng inom hamnområdet behöver fördjupas samt att kajer behöver byggas om.

Hela hamnprojektet är indelat i flera investeringsperioder.

Projektet är i behov av beslut enligt tabell nedan, detta för att kunna leva upp till överenskomna tidplanen för projektet som helhet.

Etapp	Aktivitet	tidpunkt beslut
Etapp I	Arbete fram till 2018, i huvudsak projektering	dec-16
Etapp II	Arbete 2019 till 2022, va-system, kaj, dagvatten	nov-17
Etapp III	Arbete 2018-2020, muddring, solidifiering	2018
Etapp IV	Arbete 2019-2022, ny hamnfart, magasin mm	2019

Den övergripande ambitionen för projektets tidplan som helhet beskrivs i avtalet: Avsiktsförklaring samarbete för "Mälarmax i hamn 2023"

Avtalets syfte är att beskriva hur parterna ska samarbeta och verka för att nå förhöjd kapacitet och säkerhet för fartygstrafiken på Mälaren till år 2020 och för att ny Mälarmax kan trafikera Mälaren år 2023.

Den huvudsakliga åsyftade effekten är att öka säkerheten på Mälaren samt att sänka transportkostnaderna för företag som transporterar gods via hamnarna i Mälaren. Denna effekt ger också det dominerande bidraget till projektets samlade nytta.

Tidigare beslut, avtal och överenskommelser i projektet.

- Avtal avseende genomförande och finansiering av ny sluss i Södertälje inklusive fördjupad mälarfartled. 2009-10-24. KF §95
- Avsiktsförklaring mellan parterna Sjöfartsverket och Västerås kommun och Köpings kommun avseende omhändertagande av förorenade massor inom Mälarmaxprojektet. 2014-03-04.
- Överenskommelse. Förtydligande av förutsättningar och åtagande i samband med hantering av muddermassor inom ramen för pågående muddringsprojekt. 2016-11-17.
- Avsiktsförklaring samarbete för "Mälarmax i hamn 2023". 2017-01-03.
- Tilläggsavtal till "Avtal avseende genomförande och finansiering av ny sluss i Södertälje inklusive fördjupad mälarfartled". 2017-02-14.

Underlag för investeringsbeslut etapp III

Omfattning:

1. Fördjupning av farled och hamnbassäng i Köpings hamn.
2. Entreprenader :
 - Anläggandet av vallar för solidifiering.
 - Byggnation av provisorisk kaj.
 - Anläggande av körvägar.
 - System för avvattning av Sjötullen.
 - Muddring.
 - Solidifiering.

Kalkylerad kostnad: 238 Mkr, i 2017 års penningvärde.

Kommunstyrelsen föreslås kommunfullmäktige besluta

att anvisa 238 miljoner kronor för genomförande av ombyggnad av hamnen i enlighet med etapp III.

För Styrgruppen i Köpings hamn.

Christer Nordling
Teknisk chef

Jan Häggkvist
Ekonomichef

© Köpings kommun

Rapporten skriven av:
Gun Törnblad 2018-01-18

Antagen av:
Kommunstyrelsen, 2018-02-xx KS § xx

Rapporten finns även att läsa och ladda ner på www.koping.se.

Årsredovisning 2017

Året som gått:

Allmänt:

- förslag till mål och riktlinjer för bostadsförsörjning har arbetats fram och antogs av kommunfullmäktige 2017-05-29,
- ett köpekontrakt har tecknats med Köpings bostads AB för projektet "Hake 2" Köpings bostads AB köper där mark för uppförande av två stycken punkthus med totalt 61 stycken lägenheter för 3 617 tkr,
- i april anordnade stadsarkitektkontoret ett öppet hus. Många frågor från besökare rörde kommande bostadsområden för småhus och lediga tomter,
- en arkeologisk förundersökning har gjorts på kvarteret Frode. Den visar att ingen ytterligare arkeologisk undersökning behöver göras på den fastigheten,
- kontoret medverkar vid kommunens företagarfrukost i syfte att nätverka och knyta kontakter med näringslivet i Köping.

Markförsäljning:

- tre tomter för småhus har sålts i Köpings tätort för 435 tkr,
- en tomträtt såldes under året.

Markförvärv/byten:

- Köpings kommun har köpt två strategiska tomter i anslutning till kv Hake, Innerstaden 1:28 och 1:29 för 1 000 tkr,
- Köpings kommun har köpt Macksta 1:103, 1:104, 1:105 och 1:106 för 1 525 tkr.

Hamnförvaltning:

- samordning och samverkan med hamnutvecklingsprojektet. Under året har projektmöten och layoutmöten dominerat hamnförvaltningens deltagande i projektet,
- arbetet med att ta fram ett nytt hyresavtal mellan Köpings kommun och Mälarhamnar har pågått under året. En stor del i det arbetet har utgjorts av framtagandet av en gränsdragningslista som reglerar ansvarsområden inom hamnen,
- en kartläggning av miljöarbetet i Köpings hamn har påbörjats med fokus på vad verksamheten gör idag. En vidareutveckling av miljöarbetet samt visioner på klimat- och miljöförbättrande åtgärder kommer att göras,
- en webbsida om Köpings hamn med information om de olika hamndelarna, Köpings hamns historia och förvaltning har publicerats under våren,
- asfaltering och hårdgörande samt utveckling av icke använda ytor inom hamnen har gjorts under året i syfte att effektivisera logistiken inom hamnområdet,
- problematiken angående säkerheten, tillgängligheten och nyttjandet av mellanhamnen har förankrats med KSau. Omedelbara säkerhetsåtgärder har varit att beställa fyra stycken livräddningsstationer att monteras längs kajerna. (Mariakajen och södra kajen (mellanhamnen) behöver omgående undersökas och besiktigas avseende bärighet och status).

Bidragen till de kommungemensamma målen

!!! Tre symboler betyder att målet är uppfyllt.

!! Två symboler betyder att målet delvis är uppfyllt.

! En symbol visar att målet inte är uppfyllt.

Trenden jämfört med tidigare år visas med en pil.



Mål - En kommun med hög kvalitet

Vi bidrar till målet genom att vara tillgängliga, visa ett gott bemötande och utan dröjsmål hantera ärenden och frågor på ett korrekt och professionellt sätt.

Måluppfyllelse

Målet är uppfyllt



Bättre än föregående år



Resultat

Stadsarkitektkontoret har utvecklat rutiner för att arbeta med kvalitet, klagomålshantering, samt registrering av telefonförfrågningar. Att vidareutveckla verksamheten är ett ständigt pågående arbete, analys och bedömning av resultat och måluppfyllelse ligger till grund för beslut om åtgärder för förbättring. Flertalet av markenhetens processer är kartlagda, förbättringsarbete av rutiner och mallar pågår. Sammantaget bedöms därför målet som delvis uppfyllt.

För övrigt ska markenheten för att hålla hög kvalitet i sitt arbete utveckla kunskaperna i regelverk och lagstiftning samt genom omvärldsbevakning följa samhällets utveckling.

Förslag till ett nytt hamnavtal har arbetats fram mellan Köpings kommun och Mälarhamnar AB.

Hamnprojektet går in i en alltmer produktiv fas som nu börjar få konsekvenser för hamnförvaltningen. Arbete med att tydliggöra roller, ansvar och gränssnitt beträffande hamnförvaltningen och hamnprojektet har fortsatt under året.

Målet bedöms vara uppfyllt.

Händelser

Personalen deltar löpande i kunskapshöjande utbildningar samt i förvaltningens arbete med servicefrågor, förhållningssätt och rutiner.

Under 2017 har det satsats ytterligare på kvalitetsarbete för enheten. Tid har avsatts för framtagande av verksamhetens processer och för att definiera varje process från start till slut. Nya mallar har tagits fram för bättre rutiner och för att säkra kvalitetsarbetet.

Flera drift och underhållssystem finns på marknaden som kan uppfylla de behov som finns inom hamnförvaltningen. Under året har pågått ett jämförelsearbete mellan olika system för att hitta det som bäst uppfyller hamnförvaltningens behov.

Mål - En kommun med inflytande och bra information

Vi ska förmedla information på webbsidor och i skriftliga dokument som är aktuell och tydlig med ett språkbruk som är enkelt, värdat och begripligt.

Måluppfyllelse

Målet är uppfyllt



Lika som föregående år



Resultat

Markenhetens bidrag till målet är att löpande uppdatera kommunens hemsida med aktuell information om ledig mark för etableringar och tillgängliga småhustomter. Målet bedöms vara uppfyllt.

Händelser

Redovisning och uppdatering av information om ledig mark för etableringar och tillgängliga småhustomter sker löpande på kommunens hemsida.

Under året har information om Köpings hamn och anläggningsförvaltningen lagts till på Köpings hemsida i syfte att sprida information om hamnen.

Stadsarkitektkontoret arrangerade ett "öppet hus" den 26 april. Det gavs möjlighet till att prata bygglov, energifrågor, planering och lediga tomter. Bygglovhandläggarna och energirådgivaren höll korta seminarium om bygglov och energieffektivisering. Planenheten berättade om aktuella planer och projekt. Markenheten berättade om kommande områden för exploatering.

Mål - Miljöarbete med omsorg om gemensamma resurser, natur och klimat

Vi bidrar till målet genom de fastställda mål och rutiner som ingår i det systematiska miljöledningssystemet samt kommunens klimatplan.

Måluppfyllelse

Målet är uppfyllt



Lika som föregående år



Resultat

Markenheten har i det dagliga, löpande arbetet följt mål- och handlingsplaner som är formulerade inom ramen för miljöledningssystemet samt informerat om energi- rådgivning i samband med tomtförsäljningar och där så är möjligt ställt krav på ur miljösynpunkt bästa uppvärmningssystem.

Händelser

Försäljningsavtal för tre småhustomter som sålts under 2017 innebär anslutning till fjärrvärme.

I syfte att få en samlad bild av behovet av eventuella åtgärder, har en kartläggning och en utredning gjorts av kommunens odlingslotter. Åtgärder kommer att göras i området under 2018.

Kartläggning av miljöaspekterna i Köpings hamn pågår i nära samarbete med hamnprojektet. Ett dokument håller på att tas fram som sedan kan ligga till grund för det framtida miljöarbetet i hamnen.

Mål - Attraktivt boende

Vi bidrar till målet genom att trygga kommunens tillgång till mark inför detaljplaneläggning och genom att tillse att markinnehavet är så välbeläget som möjligt utifrån beslutade handlingsplaner.

Måluppfyllelse

Målet är delvis uppfyllt



Bättre än föregående år



Resultat

Relaterat till markenhetens egna ansvarsområden får målet anses vara uppfyllt men det finns en indikator kopplad till målet som anger att ”att antalet byggklara tomter ska uppfylla behovet, och att det alltid ska finnas minst 20 st lediga tomter i kommunens tomt- och småhuskö, fördelat på olika områden i olika miljöer”. Detta berör även andra ansvarsområden och även andra förvaltningar. Inga nya tomter har tillförts kommunens tomtkö under året så helhetsbedömningen blir att målet endast delvis är uppfyllt.

Förslag till mål och riktlinjer för bostadsförsörjning har arbetats fram och antogs av kommunfullmäktige 2017-05-29.

Under året vann detaljplanen för Skogsledens förlängning (etapp 1) laga kraft. Den möjliggör efter att vatten- och avloppsledning samt gator är utbyggda byggandet av mellan 34 - 48 småhus och radhus.

Händelser

Aktuella planuppdrag för nya bostäder finns i bl.a. Västra Sömsta och Macksta. Mark i dessa planområden är i huvudsak i kommunal ägo vilket innebär att kommunen har handlingsutrymme. För andra planuppdrag som Vallby-området och fortsättning i Macksta avvaktar markförhandlingen resultatet av den fortsatta planeringen.

Efterfrågan på mark för att bygga nya bostäder har under senaste året ökat markant. Stadsarkitektkontoret arbetar fortlöpande med att undersöka marknaden utifrån möjlighet att göra strategiska markköp för att säkra upp det kommunala markinnehavet för framtida bostadsbebyggelse. Under året har två strategiska markköp gjorts för att säkerställa marktillgången för framtida exploateringar.

Mål - Arbete och näringsliv

Vi bidrar till målet genom att trygga kommunens tillgång till mark inför detaljplaneläggning och genom att tillgodose att markinnehavet är så välbeläget som möjligt utifrån beslutade handlingsplaner.

Måluppfyllelse

Målet är uppfyllt



Lika som föregående år



Resultat

Stadsarkitektkontoret för en kontinuerlig dialog med aktörer, både privata och offentliga, om bostadsförsörjning och byggande i Köping. En s.k. LOTS-funktion har tillskapats på kontoret där olika externa aktörer inom näringsliv och/eller kommun kan mötas med kort varsel, som en del i vår service till allmänheten och företagen. Detta för att de på ett samlat ställe samtidigt ska kunna få svar på alla sina frågor.

Det finns en indikator för att mäta att vi är på väg åt rätt håll som säger att:

det alltid ska finnas minst 50 000 m² detaljplanerad mark att erbjuda för olika verksamheter.

En stor andel byggklar mark för verksamheter är belägen inom 500 m riskzon från förvaring av sprängfarliga ämnen på Byslätten. Det innebär i praktiken att 40 000 m² mark inte är lämplig markanvändning. Det bör räknas bort från kommunens totala bestånd om byggklar mark för verksamheter om 120 000 m². Dessutom försvinner ca 15 000 m² översvämningsbar låglänt mark vid inre hamnen (Tullens industriområde). För närvarande finns det därför ca 60 000 m² planlagd ledig industrimark att erbjuda till försäljning i Köping.

Detaljplanearbete pågår för Sjtullsområdet som kommer att ge cirka tio ha ny verksamhetsyta. Översiktlig skiss för Ullvi Ängar innehåller cirka 7 ha verksamhetsmark. För att utreda förutsättningar av ett nytt verksamhetsområde vid Marieberg invid E18 finns underlag i form av arkeologisk utredning, geoteknik och dagvattenutredningar. Ett gestaltungsförslag finns som diskussionsunderlag för planeringen av Mariebergsområdet i stort.

Förslag till programskiss för Vallby-Ullvi finns också framtagen sedan tidigare i avvaktan på inriktningsbeslut om framtida planläggning. Inför denna krävs utredningar av geoteknik, dagvatten och arkeologi.

Händelser

Markförhandlingsuppdrag finns sedan tidigare för Macksta och Skoftesta-Vallby-Ängeby området där planuppdrag är aktuella. Förhandlingar har inte skett utan avvaktar resultatet av fortsatt planering som kommer att klargöra behovet av mark.

Övergripande exploateringskalkyl utifrån planskiss togs fram inför årskiftet 2014/2015 som ett underlag inför förhandlingar om markbyten och markförvärv. Därefter har arbetet med planprogram avstannat. Detta i väntan på inriktningsbeslut om fortsatt planering av området samt beslut om medel för de utredningar som krävs för planering av verksamheter och bostäder.

Under året har ett antal förfrågningar om etablering av verksamheter skett. Störst har efterfrågan varit vid Kramstagatan. Ingen förfrågan har ännu lett till någon etablering.

Hamnen

Magasin 9 besiktigades under våren 2017 och bedömdes vara i ett skick där alternativet rivning och uppbyggnad av nytt magasin ansågs vara ekonomiskt försvarbart. Mälarhamnar avser finansiera utbytet genom ett hyrestillägg. Rivningen av magasin 9 påbörjades i december 2017 och det nya magasin 19 kommer att stå färdigt i augusti 2018.

Stödåtgärder inne i olika magasin har gjorts för att förbättra säkerheten och livslängden. Bland annat har lastrester avlägsnats i magasin 11.

Inom Köpings oljehamn har skadade och söndervittrande rörstöd i betong renoverats grundligt. Piren har rengjorts på bl.a. gamla träavbärare som avlägsnats i ett förebyggande syfte. Pumphus, bodar, förråd och detaljer på oljepiren har fått nya ytskikt i enhetliga kulörer.

Olika projektlaster, där temporära förstärkningsåtgärder var nödvändiga på kajen för att klara hållfastheten, har inkommit under vintern och våren 2017. Den tyngsta lasten var ett processtorn till Yaras utbyggnad med en vikt av 150 ton. Kajen klarade belastningen då tornet rullades iland på en tillfällig förstärkt del av kajen. Andra lastfall var ett dubbellyft med två stycken kranar med

laster upp till 90 ton, där stödbenslasten på kranarna var tvungen att spridas ut tillräckligt mycket med temporära förstärkningsåtgärder för att klara kajens lastbegränsningar. Lättare lyft, 5-10 ton, med externa kranar har genomförts under året och verksamheten har hållit sig inom kajens belastningsbegränsningar. Beräkningarna för alla externa kranlyft granskas och godkänns av hamnförvaltningen.

En olycka med ett sjunket fartyg inom Djuphamnen utreddes angående kajens hållfasthet under bärgningen med en extern kran på del av kajen.

Hamnförvaltaren är behjälplig till verksamheten inom nyinköp av en ny kran. Kranen är tänkt att kunna arbeta utan begränsningar längs hela långkajen inom djuphamnen, är elektriskt driven och går på kranräls. Utredning och upphandlingsmaterial är tänkt att granskas gemensamt mellan verksamheten och hamnförvaltaren för bästa investeringsresultat.

Mellanhamnen med Mariakajen och den södra kajsträckan har under våren nyttjats olovligt av flertalet fartyg, fritidsbåtar och pråmar. Frågan om förtöjning i mellanhamnen regleras i hamnordningen. Den har använts till avhysning av förtöjning vid dessa kajer. Gällande hamnordning från 1996 behöver revideras och uppdateras till dagens förutsättningar. I samma område har säkerhetshöjande åtgärder mot vattnet och kajerna gjorts, bland annat så har livräddningsutrustning i form av livbojar och livräddningsstegar införskaffats och monterats längs kajerna.

Redovisning av särskilda uppdrag

Uppdrag	Återrapportering 2017
Ständigt arbeta för effektiviseringar och bättre samverkan inom och mellan styrelse/nämnder/förvaltningar.	Klart

Kvalitetsarbete

Stadsarkitektkontoret har deltagit i kommunens kvalitetsgrupp gällande kommungemensamma frågor.

Kontoret har under lång tid arbetat efter uppgjorda rutiner, mallar och anpassade system för olika ärenden. Ärendehantering har överlag en god struktur som i vissa delar dessutom är lagreglerad vilket är styrande för handläggningen och en viss garanti för kvalitet. Ett kvalitetsarbete startade upp under år 2014 med en avstämning av kontorets standard i förhållande till ISO 9001. Att vidareutveckla verksamheten är ett ständigt pågående arbete, analys och bedömning av resultat och måloppfyllelse ligger till grund för beslut om åtgärder för förbättring. Flertalet av förvaltningens processer är kartlagda, förbättringsarbete av rutiner och mallar pågår men det återstår en del ytterligare att göra. Samtlig personal har avsatt tid i enlighet med ledningssystemets syfte och mål. Syftet är att alla processer ska kartläggas och kvalitetssäkras samt att metodiken för "ständiga förbättringar" införs. Kvalitetsarbetet kommer att fortgå under 2018.

Benchmarking, att hitta goda exempel och utbyte av information mellan kommuner för att se hur andra kommuner arbetar i motsvarande verksamheter t.ex. med kvalitetsfrågor har skett via nätverkande mellan kommunerna.

Intern kontroll

Debitering av tomträttsavgälder har utgjort granskningsområde för stadsarkitektkontorets markavdelning 2017. Kontrollen avser att säkerställa så att höjningen av de tomträttsavgälder som beslutats höjas under året förs in i debiteringssystemet.

Härutöver beslutade kommunstyrelsen om *kontroll om rehabiliteringsärenden handläggs utifrån de bevakningar som skapas vid sjukfrånvaro (långtids- och upprepad korttidsfrånvaro), kontroll om metoder finns för uppföljning av samtal och datatrafikkostnader samt kontroll av utförda inköp utanför avtal inom frekventa utgiftsslag för respektive förvaltning* i Köpings kommun som kommungemensamma granskningsområden för 2017. Kontrollen visar att kontrollmomenten fungerar utan anmärkning i alla granskningsområden förutom i ett fall när det gäller rehabilitering.

Ekonomisk uppföljning

Driftredovisning

Verksamhet	Kostnad	Intäkt	Netto	Budget	Avvikelse
Markförsörjning	1141	1586	-445	-593	-148
Arbetsområde/lokaler, tomträtter	6	311	-305	-304	1
Bostadsverksamhet, tomträtter	425	2685	-2260	-2457	-197
Hamnen	3678	4174	-496	-357	139
Summa	5250	8756	-3506	-3711	-205

Kommentarer till driftredovisning

Markförsörjningen redovisar underskott med -148 tkr.

Då rekryteringen av tjänsten som exploateringsingenjör så har behovet av extern konsulthjälp varit större än budgeterat.

Bostadsverksamheten redovisar underskott med -197 tkr.

Sent sålda tomträtter under 2016 påverkar årets driftbudget.

Hamnen: 139 tkr

Under året har behovet av inhyrd personal och konsultstöd varit mindre än beräknat för anläggningsförvaltningen.

Konsultstöd

Trycket på markenhetens tjänster har ökat markant det senaste året med följd att externa tjänster fick köpas in, både vad gäller markexploatering såväl som för anläggningsförvaltning. Behovet av konsult kvarstår även 2018 då markverksamheten är i ett expansivt skede med komplexa och fastighetsrättsliga frågor i fokus.

Investeringsredovisning - verksamhet

Verksamhet	Redovisning	Budget	Avvikelse
Fastighetsbildning och markregleringar	105	150	45
Köp och försäljning fastigheter	-1141	0	1141
Malmö, UH dagvattenledning, ny brunn	177	310	133
Västra Sömsta	26	0	-26
Marieberg vid E18	199	0	-199
Hamnen, infrastruktur	0	4500	4500
Hamnen, förstärkt underhåll, hyresbaserat	409	1200	791
Hamnen, åtgärder oljehamnen ombudgeterat från 2016, hyresbaserat	540	1000	460
Hamnen, Magasin 9/19	849	38000	37151
Summa	1164	45160	43996

Kommentarer till investeringsredovisning

Köp och försäljning av fastigheter: 1141 tkr

Köpings kommun har under 2017 gjort två strategiska markköp (Innerstaden 1:28,1:29 samt Macksta 1: 103-106). Försäljning av tre stycken småhustomter samt en tomträtt har gjorts. Köpings kommun har även sålt mark till Köpings bostads AB för uppförande av två stycken punkthus med totalt 61 stycken lägenheter för 3 617 tkr.

Malmön, UH dagvattenledning, ny brunn: 133 tkr

Arbetet med att åtgärda dagvattenledningen samt att byta ut en befintlig brunn på Malmön har påbörjats under hösten. Återställning efter grävarbetena planeras att göras våren 2018 varför kvarvarande 133 tkr bör ombudgeteras till 2018.

Västra Sömsta: -26 tkr

Under året har utredningar som ligger till underlag för framtagandet av detaljplaner delvis bekostats av exploateringspengar som finns budgeterade på tekniska kontoret.

Marieberg vid E18: -199 tkr

Under året har utredningar som ligger till underlag för framtagandet av detaljplaner delvis bekostats av exploateringspengar som finns budgeterade på tekniska kontoret.

Hamnen, Infrastruktur: 4500 tkr

Under 2016 fick Mälarhamnar och Köpings kommun en förfrågan om att skeppa ut en stor projektlast via Köpings hamn. För att möjliggöra denna affär krävdes en lokal förstärkning av hamnanläggningen på grund av de stora belastningar som den tänkta lasten skulle utveckla på kajkonstruktionen. Beställning av utskeppning av denna last har inte gjorts än. Därför har beslut tagits i samråd mellan hamnförvaltningen, hamnprojektet, Mälarhamnar samt kunden att inte genomföra denna kajförstärkning. Efter ombyggnad av aktuell kaj del i hamnprojektet så kommer kajkonstruktionen att klara denna projektlast.

Hamnen, Förstärkt underhåll, Hyresbaserat: 791 tkr

Under 2017 beslutades att magasin 9 skulle ersättas med ett nytt magasin på grund av att det är i dåligt skick. Med hänsyn till detta har så lite åtgärder som möjligt gjorts på befintligt magasin.

Hamnen, Åtgärder i oljehamnen, Hyresbaserat: 460 tkr

Planerad kostnad för åtgärder i oljehamnen blev lägre än kalkylerat.

Hamnen, Magasin 9/19, Hyresbaserat: 37 151 tkr

Arbetet med att ersätta magasin 9 med ett nytt magasin 19 har påbörjats. Arbetet kommer att fortsätta 2018 varför kvarvarande 37 151 tkr bör ombudgeteras till 2018.

Verksamhetsfakta

	2015	2016	2017
Markförsäljningar	13	228	5

Markförvärv/byten	1	1	2
Preliminär tomtfördelning	24	14	5
Servitut och nyttjanderätter	7	13	4
Arrendeåtgärder (exkl odlingslotter och husvagnsplatser)	2	3	4

Framtiden

Antalet externa förfrågningar om mark för bostäder såväl som för verksamhetsytor har ökat sista åren. Förfrågningarna innebär krav på ökad service och ärendehantering d.v.s. att fler tjänster behöver utföras vilket är positivt för den långsiktiga utvecklingen av Köpings kommun.

Markenheten har en viktig roll i såväl det långsiktiga som i det detaljerade och exploateringsförberedande planarbetet som utförs på stadsarkitektkontoret. Delaktigheten är betydande även i slutskedet då planen ska genomföras. För att möta nuvarande och framtida krav på stadsarkitektkontoret beträffande verksamheterna lantmäteri, mark- och exploatering och hamnförvaltningen behöver kontoret tillföras resurser. En stor utmaning i detta är att rekrytera de tjänster som markenheten har.

Småhustomter

Försäljningen av småhustomter har under de senaste åren kraftigt ökat och under 2017 sålde vi slut på alla småhustomter i Köpings tätort. Efterfrågan på småhustomter är stort och vi har i dagsläget ca 116 intressenter i tomtkön. När pågående detaljplaner för Skogsledens förlängning och Västra Sömsta har vunnit laga kraft och gator, vatten och avlopp har byggts ut kommer tomter att kunna erbjudas till tomtkön.

Verksamhetstomter

Marken längs E18 på ömse sidor om Bergslagsvägen går under beteckningen "Entré Köping". Här äger kommunen planlagd mark avsedd främst för handelsinriktade verksamheter. En dialog förs löpande med olika intressenter för eventuell etablering.

Köpings kommun och tätort växer och behovet av strategisk planering ökar. Förutsättning för expansion österut och söderut behöver utredas för att kunna länka ihop behov av ny infrastruktur samt nya verksamhets- och bostadsområden på ett miljömässigt och socialt hållbart sätt. Till exempel ser vi en efterfrågan på lager- och logistiktomter i anslutning till E18-Ängebyleden och hamnen. Arbetet med att utreda och planlägga Vallby-Ullvi behöver påbörjas.

Det finns behov av att tillskapa ny mark för olika typer av verksamheter (handel, småindustri, kontor). Störst behov ser vi just nu är verksamhetsmark för småindustri där Ullvi Ängar är ett viktigt område.

Arbetet med vision/utvecklingsplan för verksamhetsområde vid Marieberg pågår med framtagande av underlag för planering av Marieberg invid E18. Eventuellt kan nya bostadskvarter även inrymmas.

Tomtmark för flerbostadshus

Köpings Bostads AB påbörjade under 2017 byggnationen av 60 stycken hyreslägenheter i kv. Hake etapp 2. Inflyttning beräknas ske under sommaren/hösten 2018.

Under 2016 antogs en detaljplan för att bygga 60 stycken hyresrätter i kv. Fylgia invid Netto. Under 2017 har detta kvarter bytt ägare och vi har inte fått något datum för en eventuell byggstart.

Behovet av centrumnära flerbostadshus är stort och efterfrågan på central tomtmark från externa byggherrar har ökat. För att matcha efterfrågan kan planarbete komma att aktualiseras i flera centrala delar.

Kommunens markinnehav för tätortsutbyggnad

Ett utkast till planprogram har tagits fram för Vallby-Ullvi i Köpings sydvästra delar. Förslaget innehåller såväl nya bostadskvarter som nya verksamhetsområden. Kommunen är inte ägare till all mark som berörs. Innan programmet följs upp med nya detaljplaner kommer förhandlingar att behöva upptas om markbyten och förvärv. Ett inriktningsbeslut om investering för att bygga ut infrastrukturen behöver tas före planläggning.

I Mackstaområdet finns ett politiskt beslut på att föra en aktiv markpolitik. Detta arbete fortgår för att öka möjligheten att genomföra en ändamålsenlig framtida exploatering.



Köpings hamn

Sjöfartsverket har inlett projektet med att fördjupa farleden genom Mälaren tillsammans med ombyggnad av Södertälje sluss. När projektet är slutfört tillsammans med ombyggnad av Hjulstabron kommer möjlighet finnas för större fartygstransport fram till Köpings hamn. Regeringen har tagit fram ett övergripande mål (Dnr 16-00767) om att flytta transporter från väg till sjö samt för att förenkla logistiken till den överflyttningen. För att förbereda hamnen för framtida större fartyg och ökade godsmängder innebär det att investeringar behöver göras i de befintliga anläggningarna. Det gäller såväl hamnbassäng som kajer, hamnytor och anslutande väg- och järnvägsnät. Ett arbete med att utveckla Köping hamn har därför påbörjats och under 2017 har fokus varit att utreda och projektera och under 2018 kommer arbetet att övergå till fysiska ombyggnationer.

Hamnförvaltarens roll behöver förtydligas med fokus på rollbeskrivningar och ansvarsfördelning, utveckla kundvård mot verksamhetsutövaren samt mot näringslivet. I rollen ingår att också vara med och utveckla anläggningsförvaltningen och vara med i utvecklingen av nya drift- och underhållssystem så förvaltningsfrågor och dokumentation kan bevakas och dokumenteras. Under 2018 planeras att införskaffa ett förvaltningssystem för dokumentation av underhåll och kontroll av budget för Köpings hamn.

Klimat- och miljöaspekterna behöver lyftas så att hamnanläggningen klarar framtida krav.

Sammanställning av indikatorer

Mål	Indikatorer	2015	2016	2017	Trend
Attraktivt boende	Att antalet byggklara tomter ska uppfylla behovet, och minst öka med 20 stycken per år fördelat på olika områden i olika miljöer.	10	3	0	
Arbete och näringsliv	Att det alltid finns minst 50 000 m2 detaljplanerad mark att erbjuda för olika verksamheter	60000	60000	60000	



Stadskansliet
Kajsa Landström
Kommunsekreterare
0221 - 253 50
kajsa.eriksson@koping.se

Årsredovisning 2017

Kommunfullmäktige, kommunstyrelse och valnämnd



Solceller uppförda på Rådhusets tak under hösten 2017, vilket t o m uppmärksammades av statsministern när han den 17 december höll sitt jultal i Köping.



Politisk verksamhet

Politisk verksamhet	Budget, tkr 2017	Utfall, tkr 2017	Differens, tkr	Prognos 2017
Kommunfullmäktige	2 170	2 059	+111	0
Kommunstyrelsen	4 338	4 072	+266	+100
Valnämnden	0	6	-6	0
	6 508	6 137	+371	+100

Kommunfullmäktige



Ordförande: Carl-Inge Westberg (S)

Kommunfullmäktige består av 49 ledamöter och 26 ersättare.

Ledamöter: 23 kvinnor och 26 män

Ersättare: 12 kvinnor och 14 män

Kommunfullmäktige	2016		2017		Budget- avvikelse
	Budget	Utfall	Budget	Utfall	
kommunfullmäktige	785	777	889	778	+111
partistöd	1 285	1 286	1 281	1 281	0
Summa	2 070	2 063	2 170	2 059	+111

Kommunfullmäktige har under 2017 genomfört 8 sammanträden. Sammanträdena i februari och april ställdes in, vilken är den huvudsakliga förklaringen till budgetavvikelsen.

Kommunfullmäktige har under 2017 tagit 148 beslut, bl a följande;

- Projektering inför ombyggnation i Köpings hamn, etapp 1.
- Ny plan- och bygglovstaxa.
- Verksamhetsöverlämning av renhållningen till VafabMiljö Kommunalförbund.
- Mål- och riktlinjer för bostadsförsörjningen 2017-2026.
- Uppsättande av solceller på Rådhusets tak.
- Organisationsförändring för förvaltningschefer.
- Tillsättande av ny kommunchef.
- Budget för Köpings kommun 2018.
- Projektering inför ombyggnation av kv Valhall 2 (KMV) för att iordningställa lokaler till Arbetsförmedlingen m fl.
- Projektering inför nybyggnation av en förskola i Kolsva.
- Detaljplan för Skogsledens förlängning, PL 365.
- Investering i ersättningsmagasin 19 i Köpings hamn.
- Hamnprojektet; finansiering av etapp 2 (65 Mkr).
- Policy för att motverka mutor och jäv.
- Bredbandsstrategi för Köpings kommun 2017-2025.

Kommunfullmäktiges sammanträden är offentliga och direktsänds i Västmanlands Television och på kommunens hemsida, www.koping.se.



Kommunstyrelsen



Ordförande: Elizabeth Salomonsson (S)

Kommunstyrelsen består av 13 ledamöter och 13 ersättare.

Ledamöter: 5 kvinnor och 8 män

Ersättare: 6 kvinnor och 7 män

Kommunstyrelsen	2016		2017		Budget- avvikelse
	Budget	Utfall	Budget	Utfall	
	4 413	4 297	4 338	4 072	+266

Kommunstyrelsen har under 2017 sammanträtt 10 gånger och behandlat 222 ärenden, samt genomfört planeringsdagar, bokslutsberedning och budgetberedning. Den i oktober inplanerad kommunstyrelsekonferens flyttades fram till januari 2018, vilken är den huvudsakliga förklaringen till budgetavvikelsen.

Kommunstyrelsens arbetsutskott, som består av 5 ledamöter och 5 ersättare, har under året genomfört 29 sammanträden samt 3 KAK-gemensamma sammanträden. Arbetsutskottet har under 2017 behandlat 325 ärenden.

Fördjupad samverkan i KAK

Den 31 augusti förra året tecknades en avsiktsförklaring om fördjupad samverkan mellan de tre kommunerna Köping, Arboga, Kungsör och regionala näringslivsföreträdare.

Gemensamma KAK-AU

Kommunstyrelsernas arbetsutskott i Köping, Arboga och Kungsör har genomfört tre gemensamma möten under året; 14 februari i Arboga, 23 maj i Kungsör och 26 september i Köping. Mötena är en fortsättning på det påbörjade arbetet med fördjupad samverkan i regionen Västra Mälardalen.

Kommunerna träffade representanter från regeringen

I början av året tillsatte regeringen en utredning som ska titta på hur kommunernas möjligheter att fullfölja sina uppgifter gentemot medborgarna ska kunna stärkas. I uppdraget ingår att lyfta fram och analysera kommunernas utmaningar och lämna förslag på åtgärder. Fredagen den 9 juni träffade KAK-kommunerna representanter för den så kallade Kommunutredningen för att lyssna till hur arbetet med utredningen är upplagt. Köping, Arboga och Kungsör vill tillsammans bli försöksområde inom ramen för utredningen för att kunna pröva hur gemensamma resurser kan användas mer effektivt genom avtalsamverkan. Samtidigt blir kommunerna ett nationellt föredöme genom att ta ledning i frågan.

Gemensamt seminarium under Almedalsveckan

Den 4 juli fanns kommunstyrelsens ordförande från alla tre kommunerna på plats i Almedalen och höll ett gemensamt seminarium om hur en mer långtgående samverkan är en viktig lösning på kommunernas framtida utmaningar. På scenen fanns också bland annat civilministern Ardalan Shekarabi, lokala näringslivsföreträdare och Lena Micko, ordförande SKL.

Datum
2018-01-22

Landshövdingen på besök i Köping

Fredagen den 24 mars var landshövding Minoo Akhtarzand på besök i Köpings kommun. Med på besöket var även Ulrica Gradin, länsråd och Åsa Sars, utredare.



Landshövding Minoo Akhtarzand på besök i Köping

Ministrar på besök i Köping

Söndagen den 17 december höll statsministern, vice statministern och civilministern presskonferens i Köpings rådhus.





Invigning av S:t Olovsskolans nyrenoverade annexbyggnad



Kommunstyrelsens ordförande, Elizabeth Salomonsson, inviger S:t Olovsskolans nyrenoverade annexbyggnad i samband med höstterminstarten den 22 augusti.

Valnämnd



Ordförande: Lena Vilhelmsson (S)

Valnämnden består av 7 ledamöter och 7 ersättare.

Ledamöter: 4 kvinnor och 3 män

Ersättare: 3 kvinnor och 4 män

Valnämnden ansvarar för planering och genomförande av allmänna val och folkomröstningar i Köpings kommun enligt vallag och andra författningar.

Valnämnd	2016		2017		Budget- avvikelse
	Budget	Utfall	Budget	Utfall	
	0	0	0	6	-6

Valnämnden har under slutet av 2017 börjat vidta de första förberedelserna inför valåret 2018.



Överförmyndarkansliet
Fredrik Alm, Kanslichef
0221-251 43
fredrik.alm@koping.se

Kommunfullmäktige Köpings kommun
Kommunfullmäktige Arboga kommun
Kommunfullmäktige Kungsörs kommun

Utökning av gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör med Hallstahammar och Surahammar

Den gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör startade verksamheten 2015-01-01. Överförmyndarkansliet bestod initialt av tre handläggare och en assistent.

Överförmyndarkansliet har sedan tillkomsten haft regelbundna träffar med överförmyndarverksamheterna i Hallstahammars kommun och Surahammars kommun avseende ett framtida samarbete. Kommunfullmäktige i Hallstahammars inkom 2016-06-08 med en förfrågan om medlemskap i gemensamma överförmyndarnämnden från och med 2019-01-01. Överförmyndarnämnden i Surahammar inkom 2016-06-22 med en förfrågan om utökat samarbete och sedermera deltagande i gemensamma nämnden. I väntan på ny mandatperiod övertog överförmyndarkansliet i september 2017 Surahammars kommuns ärenden genom förvaltningsmässig samverkan. Ytterligare en handläggare anställdes till överförmyndarkansliet som finansieras av Surahammar. Kommunfullmäktige i Surahammar inkom 2018-01-09 med ansökan om medlemskap i gemensamma överförmyndarnämnden 2019-01-01.

Gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör ställer sig positiv till dessa ansökningar samt en utökning av gemensamma nämnden till fem medlemskommuner.

Kommunfullmäktige föreslås besluta

att godkänna Hallstahammars kommuns och Surahammars kommuns ansökningar om medlemskap i gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör

att gemensamma överförmyndarnämnden Köping, Arboga och Kungsör får i uppdrag att ta fram förslag till nytt reglemente, avtal, budget och verksamhetens organisation.

samt att beslutet gäller under förutsättning att samtliga medlemskommuner fattar motsvarande beslut.



Datum
2018-01-10

Vår beteckning
GMN ÖFN 2018/2

Carl-Inge Westberg
ordförande Gemensamma
överförmyndarnämnden
Köping, Arboga och Kungsör

Fredrik Alm
kanslichef



Stadskansliet
Sara Schelin
kommunchef

Kommunstyrelsen

Utbildnings- och övningsplan för krisberedskap i Köpings kommun 2018

Beredskapssamordnare i Västra Mälardalens Kommunalförbund har utarbetat förslag till utbildnings- och övningsplan för Köpings kommun 2018.

Materialet omfattar allmänna utgångspunkter för utbildning och övning inom krisberedskapsområdet. Uppföljning har genomförts av 2017 års utbildnings- och övningsplan och detaljerad plan för år 2018 har utarbetats.

Förslag till beslut

Stadskansliet föreslår kommunstyrelsen besluta

att anta föreliggande förslag till utbildnings- och övningsplanen för Köpings kommun för år 2018.

Sara Schelin
Kommunchef



Utbildnings- och övningsplan för Köpings kommun 2015 - 2018

Denna plan tar upp de övergripande utbildnings- och övningsinsatser som Köpings kommun planerar för 2015 till 2018 enligt Lagen (2006:544) om kommuners och landstings åtgärder inför och vid extraordinära händelser och höjd beredskap. Planen uppdateras och detaljplaneras årligen inför varje nytt kalenderår. Varje förvaltning och bolag ansvarar därutöver för sina egna aktiviteter. Komplettering och enklare revidering av utbildningsplanen kan utföras av beredskapssamordnarna under mandatperioden.

Mål

Målet är att Köpings kommun med hjälp av utbildning och övning ska få en god förmåga att förebygga och begränsa konsekvenserna av en samhällsstörning. Därtill kunna leda och fatta beslut i samverkan med andra aktörer.

Övningar är ett viktigt inslag i upprätthållande av kontinuitetshantering, de ska fokusera på att testa de rutiner som finns inom organisationen.

Strategi

- Öva ofta, öva enkelt och öva regelbundet. Övning är det effektivaste sättet att skapa engagemang, förståelse och kunskap om krishantering.
- Övningsverksamheten underlättas och effektiviseras genom att samverka med andra. Kommunen ska delta och driva nätverk samt delta som observatör vid övningar.
- Alla som ingår i kommunens krisorganisation ska under mandatperioden utbildas och övas. De verksamheter som är samhällsviktiga och verksamhetskritiska ska prioriteras.

Roller och ansvar

Nationellt. Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB utvecklar och stödjer samhällets förmåga att hantera samhällsstörningar.

Regionalt. Länsstyrelsen Västmanland har till uppgift att samordna krisberedskapsarbetet i länet.

Lokalt. Köpings kommun har ett geografiskt områdesansvar, vilket innebär att kommunen ska verka för att olika aktörer inom kommunen samverkar före och under en kris. Kommunstyrelsen har ansvar för denna samverkan samt för kommunens övergripande utbildnings- och övningsverksamhet. Kommunens krisstödsgrupp planerar och genomför utbildning och övning främst med Arboga och Kungsörs krisstöds grupper samt med övriga kommuner i länet. Frivilliga resursgruppen planerar och genomför övningar enligt avtal. Beredskapssamordnarna i Västra Mälardalens kommunalförbund bidrar med råd och stöd

Övningsformer

- Larmövning
- Startövning
- Ledningsövning i seminarieform
- Ledningsövning i spelform med motspel

Övningsform och scenario anpassas efter lokala förhållanden, den egna organisationens uppgifter, resultat från risk- och sårbarhetsanalys, organisatoriska förändringar och omsättning av personal, erfarenheter från verkliga händelser och tidigare övningar.

Utbildning

- Tekniska verktyg som t.ex. WIS, Skype och Rakel.
- Utbildning i krishanteringssystemet. Med fokus på kommunens krishanteringsplan och kommunikationsplan.
- Civilt försvar.
- Erfarenhetsåterföring, syftar till att dra lärdom av inträffade händelser, särskilt vid ovanliga och omfattande händelser.
- Stabs- och ledningsmetodik
- Gemensamma grunder.

Utbildningsinsatserna anpassas utifrån vilken roll man har i krisorganisationen samt befintlig kompetens.

Utöver denna plan finns även "Utbildnings- och övningsplan för parterna i U-Sam" som är antagen av U-Sams styrgrupp.

2016	1:a kvartalet -16	2:a kvartalet -16	3:e kvartalet -16	4:e kvartalet -16
Krisledningsnämnden/ kommunstyrelsen			Reviderad krishanteringsplan	
Krisledningsgruppen	Skarp händelse - vattenläcka	Rakel Tabletopövning, stabsmetodik	Reviderad krishanteringsplan	Oljeskyddsplan
Kommunikationsgruppen	Skarp händelse - vattenläcka	WIS utbildning	Blåljusövning Revidering av kommunikationsplan	
POSOM gruppen Planerar/genomför utbildning/övning främst med Arboga och Kungsörs POSOM grupper samt med övriga kommuner i länet.	Ledningsträff KAK	Ledningsträff	Ledningsträff Länsträff Sala <i>Blåljusövning.</i>	Ledningsträff KAK planering ledning Utbildning för stödpersoner
FRG Civilförsvarsföreningen ansvarar för övning av FRG	Skarp händelse - vattenläcka		Gemensamma grunder	

Övrigt som genomfördes under året: Rakelövning en gång i månaden, Utbildning hot och hot om våld i skola och förskola, Utbildning våldsbejakande extremism.

2017	1:a kvartalet -17	2:a kvartalet -17	3:e kvartalet -17	4:e kvartalet -17
Krisledningsnämnden/ kommunstyrelsen		Kriskommunikationsplan	Övning <i>Aurora</i>	Medieutbildning Utbildning/övning Civilt försvar
Krisledningsgruppen	Kriskommunikationsplan	Rakel <i>Tabletopövning</i>	Övning <i>Aurora</i> Medieutbildning	Utbildning/övning Civilt försvar
Kommunikationsgruppen	Kriskommunikationsplan	Övning Värmebölja	Övning <i>Aurora</i> <i>Samverkansövning med blåljus</i>	Medieutbildning WIS utbildning
Krisstödsgruppen	Föreläsning Krisstöd	Ledningsträff Stödpersonsträff Ledningsträff KAK	Ledningsträff Länsträff KAK samverkansövning med blåljus.	Ledningsträff KAK planering ledning Föreläsning, erfarenheter från skogsbranden, ledningsgrupp o stödpersoner,
FRG		KAK övning Radio o kommunikation		

Övrigt som är genomfört: Rakelövning, övning värmebölja (vård och omsorg). Utbildning våldsbejakande extremism. Föreläsning av Sara Johansson, krisstöd riktat till skolpersonal. Radio och kommunikationsövning för Vård och omsorg, scouterna och FRG. Stabsmetodikutbildning samt stabschefsutbildning. Övning för förskolorna i Köping.

2018	1:a kvartalet -18	2:a kvartalet -18	3:e kvartalet -18	4:e kvartalet -18
Krisledningsnämnden/ kommunstyrelsen				
Krisledningsgruppen	Gemensamma grunder, utbildning/övning			
Kommunikationsgruppen	Gemensamma grunder, utbildning/övning Scenarioövning + app	WIS övning	Samverkansövning med blåljus	
Krisstödsgruppen	KAK planering ledning	Ledningsträff Stödpersonsträff KAK	Ledningsträff Länsträff KAK samverkansövning med blåljus.	Ledningsträff Övning, ledningsgrupp + stödpersoner
FRG		Delta i Krisberedskapsveckan		



Tekniska kontoret
Cecilia Lord
0221-25376
Cecilia.lord@koping.se

Köpings Kommun, kommunstyrelsen

Delegationsrapport

Förteckning över beslut, som fattats med stöd av kommunstyrelsens beslut den 28 augusti 1997 om delegation till ledamot eller tjänsteman.

Avser perioden 2017-10-01 -- 2017-12-31

A. Transportdispens

Avser perioden 2017-10-01 -- 2017-12-31
Se bilaga

B. Dispens från lokal trafikföreskrift finns inte för denna period.

Avser perioden 2017-10-01 -- 2017-12-31

Lokala trafikföreskrifter.

Avser perioden 2017-10-01 -- 2017-12-31
Se bilaga

- Permanenta Lokala Trafikföreskrifter
- Tillfälliga Lokala Trafikföreskrifter finns inga för denna period.
- Lokala Trafikföreskrifter efter Våghållarbeslut finns inga för denna period



Datum

2018-01-09

Tekniska kontoret

Cecilia Lord

0221-25376

Cecilia.lord@koping.se

Transportdispens

Beviljade transportdispenser 2017-10-01 – 2017-12-31.

AET. Anders Ericsson Transport Malmavägen 29 731 12 Kolsva	Dispens avser: Bred transport Giltighetstid: 2017-10-31 Från – Till: Kolsva-Torsby
--	---

AET. Anders Ericsson Transport Malmavägen 29 731 12 Kolsva	Dispens avser: Bred och tung transport Giltighetstid: 2017-10-12 Från – Till: Köping-Skinnskatteberg
--	---

Vigo Andersson Entr. AB Tunbytorpsgatan 17 721 37 Västerås	Dispens avser: Tung och bred transport Giltighetstid: 2017-10-09--2018-01-08 Från – Till: Karlstad-Köping-Strängnäs Last: Kross Metso LT 300
--	---

Permanenta lokala trafikföreskrifter

	Plats	Beslutsdatum	Ikraftträder	Gäller t.o.m	LTF-typ
10 Avvikelse från bestämmelser om hastighet					
<i>40 km/h avvikelse</i>					
1983 2017:00255	Kihlmansgatan	20171123	20171124		0
12 Stannande och parkering					
1983 2017:00242	Barnhemsgatan/Stora torget	20170927	20171001		0
<i>Förbud mot att stanna och parkera fordon</i>					
1983 2017:00254	Parkvägen	20171109	20171113		0
<i>Parkering, tidsbegränsad</i>					
1983 2017:00201	Östra Långgatan	20170926	20171001		0
1983 2017:00205	Östra Långgatan	20170926	20171001		0
1983 2017:00206	Östra Långgatan	20170926	20171001		0
1983 2017:00213	Västra Långgatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00214	Västra Långgatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00216	Prästgårdsgatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00217	Trädgårdsgatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00219	Villagatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00221	Jämmertunagatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00231	P-40 KÖ Virgatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00232	Torggatan	20170927	20171001		0
1983 2017:00239	Repslagaregatan	20170927	20171001		0
20 Föreskrift om hastighet inom tätbebyggt område					
<i>30 km/h tätbebyggt</i>					
1983 2017:00256	Kihlmansgatan	20171123	20171124		0



Tekniska kontoret
Elin Granberg, VA-chef
0221-253 99
elin.granberg@koping.se

Kommunstyrelsen

Underlag för upphandlingsbeslut gällande: Upphandling Ombyggnation av Industrivägens pumpstation

Köpings kommun har genom denna upphandling upphandlat ombyggnation av Industrivägens pumpstation i Köping. Entreprenaden ska vara färdigställd v19 2018.

Upphandlingsform

Denna upphandling har genomförts som en förenklad upphandling enligt Lagen om offentlig upphandling, LOU kapitel 19, SFS 2016:1145.

Projektorganisation

En särskild organisation har bildats för att ta fram upphandlingsunderlag och kravspecifikation för denna upphandling. Organisationen består av representanter för Köpings kommun och Västra Mälardalens Kommunalförbund.

Denna organisation har också haft till uppgift att, i olika delar, granska och utvärdera inkomna anbud.

Mottagna anbud

Vid anbudstidens utgång 2017-12-20 hade två (2) anbud inkommit

Kvalificering och utvärdering av avropssvar

Anbudsutvärderingen har genomförts i tre på varandra följande steg, endast de anbud vilka uppfyller kraven i respektive steg går vidare till nästa:

KVALIFICERINGFAS

- Steg 1:** Kvalificering av entreprenören genom kontroll att krav enligt LOU 13 kap 1,2 och 3§ uppfylls.
- Steg 2:** Prövning att lämnat anbud är komplett och att kvalificeringskrav på entreprenör uppfylls samt samtliga ”ska-krav” uppfylls.

VA-avdelningen

Postadress
Köpings kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Kristinelundsvägen 4

Telefon
0221-250 00

Fax
0221-253 36

Webbplats och e-post
www.koping.se
tekniska.kontoret@koping.se

Bankgiro
991-1215

Org. nr
212000-2114

**UTVÄRDERINGFAS****Steg 3:**

Utvärdering av kvarstående anbud. Beställaren kommer att anta det anbud vilket är ekonomiskt mest fördelaktigt med grunden pris.

1. Kvalificering av anbudsgivare

I detta steg kontrolleras att anbudsgivaren uppfyller sina lagenliga krav vad gäller skatter och avgifter samt även kontroll av anbudsgivarens ekonomiska ställning och stabilitet.

I detta steg kvalificerade sig samtliga anbudsgivare och gick vidare till steg 2.

2. Prövning av anbud

I detta steg kontrolleras att anbudet är komplett och att samtliga ska-krav uppfylls.

I detta steg kvalificerade sig samtliga anbudsgivare och gick vidare till steg 3.

3. Utvärdering av anbud

I detta steg utvärderades kvarstående anbud.

Anbudet vilket var ekonomiskt mest fördelaktigt med grunden pris hade lämnats av Anbudsgivare 2.

Slutresultat

Efter utvärdering av anbud visade det sig att det av Anbudsgivare 2 inlämnade anbudet var det anbud vilket var ekonomiskt mest fördelaktigt med grunden pris.

Detaljerat utvärderingsresultat återfinns i Bilaga 1.

Förslag till beslut

Projektorganisationen föreslår kommunstyrelsen att besluta:

att antaga, Anbud 2, som entreprenör till ombyggnation av Industrivägens pumpstation till en totalkostnad av 1 425 000SEK

att Tekniska chefen får teckna avtal med antagen entreprenör

samt att förklara paragrafen som omedelbart justerad

Christer Nordling
Teknisk chef